ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 613594-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админи­

стративных право нарушениях» (о приведении в соответ­
ствие размеров санкций в части дисквалификации)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать . про е кт федерального закона NQ 613 5 94-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару­

шениях» (о приведении в соответствие размеров санкций в части дисквалифи­
кации).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

14 февраля 2019 года
NQ 2745-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин